

מי נעם: ממשיכים בתנופת שדרוג תשתיות בעפולה



פרויקט החלפת קו סניקה

תאגיד המים והביוב מי נעם ממשיך ופועל למען שדרוג התשתיות בעפולה. בימים אלו מתנהל פרויקט ענק להחלפת קו סניקה לביוב מתחנת שאיבת ביוב וולפסון המצויה במרכז העיר ועד מאסף ביוב ראשי לכיוון מט"ש עפולה. במסגרת הפרויקט יונח קו חדש להולכת שפכים באורך של כ-3.2 ק"מ ובקוטר מוגדל משמעותית מהקו הישן (500 מ"מ). קו חדש זה צפוי להחליף קו ישן בן 40 שנה אשר גרם לעיתים תכופות לפיצוצים ולגלישות במערכת הביוב ולמעשה עם השלמת הפרויקט יאפשר את פתרון הסוגיה באזור ויספק פתרון

מסוג זה בראש ובראשונה חוסכים מטרדים מיותרים מהתושבים ומשפרים הלכה למעשה את איכות הסביבה בעיר. בנוסף, שדרוג הקווים הישנים מספקים פתרונות קצה להולכת שפכים לאזורים בהם צפויות לקום שכונות חדשות ובכך מסייעים לפיתוחה של העיר.

קצה לטובת פיתוח שכונות חדשות בעיר. במסגרת העבודות, אשר צפויות להימשך כחודשיים יושקעו כ-3 מיליון שקלים. מנכ"ל מי נעם זאב שורץ: "פרויקט שדרוג קו הסניקה הינו חלק מתכנית השקעות סדורה לפיה התאגיד שם בראש מעייניו את נושא שדרוג התשתיות הישנות בעיר. פרויקטים

מי נע: משדרגים את מתקני המים והניוב בעפולה

עד כה במתקני המים והניוב בעיר. מערכת זאת תסייע בפעילות תקינה של מתקני המים והניוב בעיר ותשפר משמעותית מניעת תקלות כגון הצפות ניוב והפסקות מים בעיר.

מנכ"ל מי נע יצחק מזור: "שדרוג מתקני המים והניוב בעיר היא אחת המטרות הראשיות שהצבנו לעצמנו כתאגיד. לשם כך אנו משקיעים זמן ומשאבים בהיקפים גדולים מאד בשדרוג מתקנים אלו על מנת לספק לתושבים את השירות הטוב ביותר תוך שימוש באמצעים טכנולוגיים מתקדמים.

תאגיד המים והניוב מי נע ממשיך לשקם ולשפר את מתקני המים והניוב בעפולה. מתקנים אלו אשר נמסרו במצב מוזנח עברו במהלך השנה האחרונה מספר פעולות שיקום.

ממי-נע נמסר כי במסגרת המשך פעולות השיקום ושדרוג המתקנים החלו בימים האחרונים עבודות להחלפת כל מערכות החשמל ב-9 מתקני מים וניוב בעפולה.

כמו-כן פעל התאגיד נמרצות להקמת מערכת בקרה ומיגון שלא היו קיימות

12.75x9.65	1	עמוד 22	אינדקס העמק והגליל-שבועון עפולה	16/05/2014	42625090-8
מי נע - תאגיד מי - 28460					



משדרגים בעפולה

בימים אלו החל ביצוע פרויקט שדרוג מערכת החשמל והקמת מערכת בקרה ומיגון כמתקני המים בעפולה תאגיד המים והביוב מי נע ממשיך לשקם ולשפר את מתקני המים והביוב בעפולה. מתקנים אלו אשר נמסרו במצב מוזנח עברו במהלך השנה האחרונה מספר פעולות שיקום. מ"מי נע" נמסר כי במסגרת המשך פעולות השיקום ושדרוג המתקנים החלו בימים האחרונים עבודות להחלפת כל מערכות החשמל ב-9 מתקני מים וביוב בעפולה. כמו-כן פעל התאגיד נמרצות להקמת מערכת בקרה ומיגון שלא היו קיימות עד כה כמתקני המים והביוב בעיר. מערכת זאת תסייע בפעילות תקינה של מתקני המים והביוב בעיר והשפר משמעותית מניעת תקלות כגון הצפות ביוב והפסקות מים בעיר. מנכ"ל " מי נע" יצחק מזור אמר לכתבנו : " שדרוג מתקני המים והביוב בעיר היא אחת המטרות הראשיות שהצבנו לעצמנו כתאגיד. לשם כך אנו משקיעים זמן ומשאבים בהיקפים גדולים מאד כשדרוג מתקנים אלו על מנת לספק לתושבים את השירות הטוב ביותר תוך שימוש באמצעים טכנולוגיים מתקדמים.